PRE:Fêl'"vi"A DE

PATROCíNIO
Prefeitura Municipal de Patrocínio

Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 11..t28/2017 Y

EXONERA SUPERVISOR DE SETOR E

NOMEIA COORDENADOR I.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO. no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando. o disposto no inciso 11do ar!. 12. ~ lOdo art. 14 e inciso I do
ar!. 68 da Lei Complementar nO 060/2009 - Fstatul0 dos SCl'\idores Púhlicos di)
Município e:

Considerando, o disposto nas Leis Complementares n" 53 c 61!200lJ. l'
10012011.

RESOLVE

Art. 1° - E:-:onerar. DIEFFERSON VIRCILlO DOS St\\TOS. di) cart,'l)
em comissão de Supervisor de Setor - Ação e Desenvolvimento Comunitário,
Nível IV. e nomeá-lo. para exercer em comíssão. o cargo de Coordenador 1-
Obras e Manutenção, Nível VI, anexo II da LC. n° 10012011. a partir de
03/10/2017.

Ar!. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua puhlicaçiio.

Patrocínio-:\]( i. 03 lk UI L1bi"u ,k 20 17

I

I) '. 1 . I \ Il'lru .. ) '1'tl""\1arr~1

Prefeito Mu :49hal
\

W\V\\.Ratrocinio.ll1!u!o\.br - (34) 3839.1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452. Cídade Jardim
CEP 38747-050

	00000001